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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Houkuttelevuutta harvaan asutuille alueille tarinallistetulla ruokamatkailulla 

Vastuuorganisaatio: Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 

Hankkeen toteutusaika: 1.12.2022-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 144 365,00 € 

Julkinen tuki:  129 928,70 € 

”Harva arvaa, että hankkeen aikana ehdittiin järjestämään peräti 15 työpajaa ja 22 henkilökohtaista spar-
rausta!” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeen tavoitteena on kehittää uusia tarinallistettuja ruokamatkailunkonsepteja ja -tuotteita, joiden ideoin-
nista ja pilotoinnista rakennetaan skaalattava työkalupakki palvelemaan erityisesti harvaan asuttujen seutujen 
ruoka- ja matkailutoimijoita. Konseptointia ja sen pilotointia kehitetään yhteiskehittämistyöpajoissa, jotka ra-
kentavat ja vahvistavat alueen yhteistyöverkostoja ruoka- ja matkailutoimijoiden välillä sekä alueen asukkai-
den välillä.  

Tulokset: 

Hankkeen aikana järjestettiin 15 työpajaa, 22 henkilökohtaista sparrausta ja 2 webinaaria. Tarinallistamisen 
työkalupakista muotoutui 30-sivuinen käsikirja, jossa hankkeessa käytettyä menetelmää avataan käytännönlä-
heisillä ohjeistuksilla, esimerkeillä ja tehtävillä. Käsikirjan tueksi hankkeessa tuotettiin neljä asiantuntijapodcas-
tia ja 8 videota. Lisäksi hankkeen aikana on kirjoitettu 15 asiantuntija-artikkelia, joiden aiheet kumpuavat hank-
keessa tehdyssä työstä ja syventävät lukijalle hankkeen etenemistä ja taustoja. 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Hankkeen kohderyhmä kehitti osaamistaan palvelumuotoilussa, viestinnässä ja tarinallistamisessa. Näiden tai-
tojen avulla yrittäjät voivat kehittää palvelujaan ja tuotteitaan elämyksellisemmäksi sekä asiakkaiden tarpeita 
paremmin vastaaviksi. Viestintäosaamisen kartuttamisen myötä yrittäjät osaavat myös kertoa kehittämistään 
palveluistaan entistä houkuttelevammin. Lisäksi yrittäjät verkostoituivat keskenään yhteisissä työpajoissa ja 
syntyi synergiaa toimijoiden välille. 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Iida Arpiainen 
iida.arpiainen@haaga-helia.fi 

+358 294471102 

Verkkosivut / sosiaalinen media: 

Houkuttelevuutta harvaan asutuille seuduille tarinallistetulla ruokamatkailulla (hungryforfinland.fi) 

Hungry for Finland Instagram sivut (Instagram.com)  
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